
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/265/22 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, zm. Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), Rada Gminy 

w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.289.110,37 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.855.032,45 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 2.532.951,75 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 985.106,66 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

1.547.845,09 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.112.029,67 zł, z tego: § 952 kredyty i pożyczki – 

440.000,00 zł, § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 985.106,66 zł, § 

957 nadwyżka z lat ubiegłych – 1.686.923,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 579.077,92 zł, z tego § 992 – spłata kredytów i pożyczek, 

w tym: 34.077,92 zł spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6717



§ 10. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 23.957.376,00 zł w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie 23.379.320,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 578.056,00 zł 

2) WYDATKI 26.490.327,75 zł w tym : 

-    wydatki bieżące w wysokości 22.581.112,01 zł 

-    wydatki majątkowe w wysokości 3.909.215,74 zł 

§ 11. Dokonuje się zmian § 8 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2) na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 770.000,00 zł.”. 

§ 12. Dokonuje się zmian § 16 pkt 4 uchwały Nr XXVI/206/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłaty wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

440.000,00 zł.”. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
3 295 269,00 0,00 2 888 418,57 6 183 687,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 597 475,00 0,00 2 888 418,57 4 485 893,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 579 212,00 0,00 2 888 418,57 4 467 630,57 

758 
  

Różne rozliczenia 6 157 460,00 0,00 7 211,80 6 164 671,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 292,00 0,00 7 211,80 21 503,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 503,00 0,00 7 211,80 16 714,80 

801 
  

Oświata i wychowanie 623 374,00 -60 000,00 99 980,00 663 354,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 370 000,00 -60 000,00 0,00 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 290 000,00 -60 000,00 0,00 230 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 99 980,00 99 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 59 980,00 59 980,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 965 344,99 -500,00 0,00 964 844,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 102 207,00 -500,00 0,00 101 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -500,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 933 090,00 0,00 354 000,00 4 287 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 931 000,00 0,00 354 000,00 4 285 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 601 000,00 0,00 354 000,00 2 955 000,00 

bieżące razem: 20 090 209,63 -60 500,00 3 349 610,37 23 379 320,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 668 265,63 -60 500,00 3 349 610,37 23 957 376,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 215,74    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 215,74    4 215,74    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 021 035,74    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 215,74    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 215,74    4 215,74    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 021 035,74    316 820,00    311 560,00    0,00    311 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    704 215,74    704 215,74    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 818 045,00    195 045,00    182 045,00    0,00    182 045,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    623 000,00    623 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79 934,87    79 934,87    79 934,87    0,00    79 934,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 897 979,87    274 979,87    261 979,87    0,00    261 979,87    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    623 000,00    623 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 714 045,00    114 045,00    114 045,00    0,00    114 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 754 045,00    154 045,00    154 045,00    0,00    154 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 934,87    39 934,87    39 934,87    0,00    39 934,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 76 934,87    76 934,87    76 934,87    0,00    76 934,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 216 000,00    216 000,00    216 000,00    0,00    216 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 346 000,00    346 000,00    346 000,00    0,00    346 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 189 200,00    189 200,00    189 200,00    0,00    189 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 170 126,00    3 134 126,00    2 883 221,00    2 240 491,00    642 730,00    0,00    150 905,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 185 000,00    185 000,00    165 000,00    85 000,00    80 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 355 126,00    3 319 126,00    3 048 221,00    2 325 491,00    722 730,00    0,00    170 905,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6717



 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 105 515,00    105 515,00    5 515,00    0,00    5 515,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 515,00    125 515,00    5 515,00    0,00    5 515,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 569 342,00    2 569 342,00    2 453 222,00    1 946 491,00    506 731,00    0,00    16 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 140 000,00    140 000,00    140 000,00    60 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 709 342,00    2 709 342,00    2 593 222,00    2 006 491,00    586 731,00    0,00    16 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 273 650,00    273 650,00    258 650,00    251 000,00    7 650,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 298 650,00    298 650,00    283 650,00    276 000,00    7 650,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 207 600,00    207 600,00    157 651,00    0,00    157 651,00    3 681,00    46 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 242 600,00    242 600,00    182 651,00    0,00    182 651,00    3 681,00    56 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75404 

 
Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 139 600,00    139 600,00    89 651,00    0,00    89 651,00    3 681,00    46 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 169 600,00    169 600,00    109 651,00    0,00    109 651,00    3 681,00    56 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 307 000,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 267 000,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 307 000,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    307 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 562 051,00    5 787 051,00    5 374 637,00    3 944 100,76    1 430 536,24    250 000,00    162 414,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -97 822,50    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 822,50    -37 822,50    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 825 386,50    787 564,00    718 564,00    439 000,00    279 564,00    15 000,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    37 822,50    37 822,50    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 289 615,00    6 514 615,00    6 033 201,00    4 383 100,76    1 650 100,24    265 000,00    216 414,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 395 594,00    3 395 594,00    3 266 594,00    2 675 580,76    591 013,24    0,00    129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 502 000,00    502 000,00    462 000,00    342 000,00    120 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 897 594,00    3 897 594,00    3 728 594,00    3 017 580,76    711 013,24    0,00    169 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 243 772,00    243 772,00    230 742,00    193 678,00    37 064,00    0,00    13 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 258 772,00    258 772,00    240 742,00    193 678,00    47 064,00    0,00    18 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6717



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 678 382,00    678 382,00    418 652,00    345 132,00    73 520,00    250 000,00    9 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    15 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 733 382,00    733 382,00    453 652,00    380 132,00    73 520,00    265 000,00    14 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 295 654,00    295 654,00    291 500,00    281 400,00    10 100,00    0,00    4 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 297 654,00    297 654,00    292 500,00    282 400,00    10 100,00    0,00    5 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 215 800,00    215 800,00    215 800,00    0,00    215 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 245 800,00    245 800,00    245 800,00    0,00    245 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 701 210,00    701 210,00    701 210,00    336 110,00    365 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 000,00    57 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 698 210,00    698 210,00    695 210,00    390 110,00    305 100,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 115 900,00    115 900,00    115 900,00    112 200,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 122 900,00    122 900,00    122 900,00    119 200,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 876 980,00    101 980,00    96 980,00    0,00    96 980,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 822,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 822,50    -37 822,50    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 386,50    119 564,00    119 564,00    0,00    119 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 822,50    37 822,50    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 996 544,00    221 544,00    216 544,00    0,00    216 544,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 189 024,99    4 189 024,99    676 759,43    388 448,61    288 310,82    0,00    3 512 265,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 662 300,00    -2 662 300,00    -52 300,00    -36 100,00    -16 200,00    0,00    -2 610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 179,90    60 179,90    60 179,90    20 000,00    40 179,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 586 904,89    1 586 904,89    684 639,33    372 348,61    312 290,72    0,00    902 265,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 194 603,00    194 603,00    194 603,00    0,00    194 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 234 603,00    234 603,00    234 603,00    0,00    234 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 368 697,00    368 697,00    368 697,00    322 157,00    46 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 387 397,00    387 397,00    387 397,00    342 157,00    45 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 251 435,99    251 435,99    5 429,99    3 518,63    1 911,36    0,00    246 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179,90    179,90    179,90    0,00    179,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 251 615,89    251 615,89    5 609,89    3 518,63    2 091,26    0,00    246 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 138 499,00    3 138 499,00    96 529,44    62 772,98    33 756,46    0,00    3 041 969,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 661 000,00    -2 661 000,00    -51 000,00    -36 100,00    -14 900,00    0,00    -2 610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 477 499,00    477 499,00    45 529,44    26 672,98    18 856,46    0,00    431 969,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 336 446,00    1 336 446,00    1 330 000,00    0,00    1 330 000,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 956 659,94    2 956 659,94    206 659,94    36 100,00    170 559,94    0,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 293 105,94    4 293 105,94    1 536 659,94    36 100,00    1 500 559,94    6 446,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6717



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 330 000,00    1 330 000,00    1 330 000,00    0,00    1 330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 956 659,94    2 956 659,94    206 659,94    36 100,00    170 559,94    0,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 286 659,94    4 286 659,94    1 536 659,94    36 100,00    1 500 559,94    0,00    2 750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 513 103,84    2 513 103,84    141 531,12    57 319,02    84 212,10    0,00    2 371 572,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 514 403,84    2 514 403,84    142 831,12    57 319,02    85 512,10    0,00    2 371 572,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 27 700,00    27 700,00    27 700,00    0,00    27 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 234 221,35    1 612 221,35    1 600 201,35    59 536,00    1 540 665,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 622 000,00    1 622 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 460,27    -1 522,00    -1 522,00    0,00    -1 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 938,27    -40 938,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 273 938,27    233 000,00    233 000,00    0,00    233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 938,27    40 938,27    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 465 699,35    1 843 699,35    1 831 679,35    59 536,00    1 772 143,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 622 000,00    1 622 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 282 200,00    135 200,00    135 200,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 332 200,00    185 200,00    185 200,00    0,00    185 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 956 000,00    956 000,00    956 000,00    59 536,00    896 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 522,00    -1 522,00    -1 522,00    0,00    -1 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 954 478,00    954 478,00    954 478,00    59 536,00    894 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 162 000,00    162 000,00    162 000,00    0,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 239 000,00    239 000,00    239 000,00    0,00    239 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 805 521,35    330 521,35    318 501,35    0,00    318 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 475 000,00    1 475 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 938,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 938,27    -40 938,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 146 938,27    106 000,00    106 000,00    0,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 938,27    40 938,27    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 911 521,35    436 521,35    424 501,35    0,00    424 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 475 000,00    1 475 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 440 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 486 000,00    342 000,00    219 000,00    1 000,00    218 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 269 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 315 000,00    201 000,00    201 000,00    1 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 24 635 295,30    20 730 295,30    13 651 771,02    6 697 410,87    6 954 360,15    417 127,00    6 294 397,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 802 582,77    -2 723 822,00    -113 822,00    -36 100,00    -77 722,00    0,00    -2 610 000,00    0,00    0,00    0,00    -78 760,77    -78 760,77    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 657 615,22    4 574 638,71    1 685 638,71    580 100,00    1 105 538,71    15 000,00    2 834 000,00    0,00    0,00    40 000,00    82 976,51    82 976,51    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 490 327,75    22 581 112,01    15 223 587,73    7 241 410,87    7 982 176,86    432 127,00    6 518 397,28    100 000,00    0,00    307 000,00    3 909 215,74    3 909 215,74    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 112 029,67 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 985 106,66 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 440 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 686 923,01 

Rozchody ogółem: 
 

579 077,92 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 077,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6717



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2022 

Lp. 
 

Nazwa i cel przedsięwzięcia 
Klasyfikacja budżetowa ROK 2022 

Dział Rozdział § Kwota 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie  
400 40002 6050 170.282,90 

400 40002 6100 498.932,84 

2. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 25.000,00 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gutków i Ceniawy 400 40002 6050 10.000,00 

4. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik – Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice 600 60014 6050 23.000,00 

5. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków  600 60016 6050 510.000,00 

6. Modernizacja dróg na terenie Gminy Będków w miejscowości Kalinów oraz ul. Parkowej w Będkowie 600 60016 6050 30.000,00 

7. Modernizacja drogi w miejscowości Rudnik (wieś) – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.700,00 

8. 
Modernizacja drogi w miejscowości Będków położonej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina 

Będków – dokumentacja projektowa 
600 60016 6050 12.000,00 

9. Modernizacja drogi w miejscowości Ewcin  - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.690,00 

10. Modernizacja drogi w miejscowości Rzeczków – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 8.610,00 

11. „Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na potrzeby konsorcjum 750 75095 6650 36.000,00 

12. Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie  
801 80195 6050 187.822,50 

801 80195 6100 562.177,50 

13. Eko Szkoła – Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie 801 80195 6050 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6717



14. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków 900 90001 6050 100.000,00 

15. Rozbudowa gminnej oczyszczalni  ścieków w miejscowości Będków 900 90001 6050 47.000,00 

16. Budowa placu rekreacyjno wypoczynkowego w m. Będków  
900 90095 6050 940.938,27 

900 90095 6100 459.061,73 

17. Zakup pieców wraz z montażem do budynków komunalnych na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 75.000,00 

18. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola 921 92109 6050 30.000,00 

19. Budowa altany i obiektów małej architektury w miejscowości Remiszewice 921 92195 6050 70.000,00 

20. Budowa altany w miejscowości Teodorów w ramach grantu sołeckiego pn.” Od maluszka do staruszka” 921 92195 6050 29.000,00 

21. 
Zakup oraz montaż urządzeń klimatyzacyjnych do świetlicy wiejskiej w Zacharzu w ramach grantu sołeckiego pn.: „Lubię ciepło 

klimatyzator z funkcją grzewczą”. 
921 92195 6050 15.000,00 

22. Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ZSP w Będkowie 926 92601 6050 5.000,00 

 RAZEM 
   

3.909.215,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6717



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść 
   

600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu 

zbiorowego   
13.000,00 

750 75095 6650 
„Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na 

potrzeby konsorcjum   
36.000,00 

851 85154 2320 
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu 

pomocy rodzinie   
2.000,00 

853 85311 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz.   
6.446,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Będkowie 
103.000,00 

  

Razem 103.000,00 0,00 57.446,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Treść 

   
754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Zacharz na zakup umundurowania 1.000,00 

  
754 75412 2820 Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia osobistego dla OSP Będków 2.681,00 

  
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 265.000,00 

  

921 92120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami   
20.000,00  

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

fizycznej   
19.000,00  

Razem 268.681,00 0,00 39.000,00 

OGÓŁEM 371.681,00 0,00 96.446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6717



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

         

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI 

W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

I DOCHODY 954.478,00 

1. Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0690 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

951.000,00 

 

2.000,00 

 

1.478,00 

II. WYDATKI 954.478,00 

 Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 – zakup materiałów 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 

46.800,00 

 

3.000,00 

 

8.516,00 

 

1.220,00 

 

16.000,00 

 

878.942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6717



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/265/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

          

DOCHODY I WYDATKI 2022 ROKU FINANSOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

DOCHODY 

WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 295.000,00 

Dz. 400 r. 40002 § 6100 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie 498.932,84 
Dz. 758 r. 75814 § 0920 4.215,74 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 250.000,00 Dz. 801 r. 80195 § 6100 Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Będkowie 
562.177,50 

Dz. 758 r. 75816 § 6100 0,00 Dz. 900 r. 90095 § 6100 Budowa placu rekreacyjno – wypoczynkowego w m. Będków 459.061,73 

Razem: 549.215,74  Razem: 1.520.172,07 

Objaśnienia: 

Ogółem Gmina Będków otrzymała z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.595.000,00 zł, w tym 500.000,00 zł na zad.: „Budowa placu rekreacyjno – 

wypoczynkowego w m. Będków”, 600.000,00 zł na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie” oraz 

495.000,00 zł na zadanie pn.: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie”. 

W 2021 roku wprowadzono do budżetu dochody w kwocie 1.050.000,00 zł na w/w zadania. Niewykorzystane środki pieniężne w kwocie  

970.956,33 zł wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych i w roku 2022 stanowią przychód, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6717


		2023-08-16T11:45:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




